Муниципальное казенное учреждение

«Финансовый   отдел администрации Александровского района

Оренбургской области»

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Общественного совета при финансовом отделе администрации

Александровского района Оренбургской области

Дата заседания                                                                                              10.10.2018г.

Присутствовали:

Председатель

Общественного совета-                                     Ларионов О.В.

Заместитель Председателя

Общественного совета-                                     Таранов Р.А.

Секретарь

Общественного совета-                                     Ремеева Э.Р.

Члены

Общественного совета:                                     Михеева Н.А.,

                                                                             Воробьев С.Н.

Представители финансового                            Данилова Н.А., Горбатовская С.В.,

отдела администрации                                      Кабанова Л.М., Гайсина  А.Р.,

Александровского района:                               Исковских Е.В.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение проектов постановлений администрации Александровского

района "Об утверждении муниципальных программ" на период 2019-2024 годы

          Данилова Н.А. - открыла заседание Общественного совета при

финансовом отделе администрации Александровского района. На повестке дня

обсуждение проектов постановлений администрации Александровского района "Об

утверждении муниципальных программ" на период 2019-2024 годы.

            На обсуждение представлены 10 проектов муниципальных программ на

2019-2024 годы в том числе:

1. МП " Развитие системы образования Александровского района

Оренбургской области";

2. МП "Развитие культуры Александровского района";

3. МП "Развитие молодежной политики, физической культуры, спорта и

туризма в Александровском районе";

4. МП "Экономическое развитие Александровского района Оренбургской

области";

5. МП "Устойчивое развитие территории Александровского района";

6. МП "Совершенствование муниципального управления и профилактика

правонарушений";

7. МП "Создание условий для развития жилищно-коммунального хозяйства

Александровского района";

8. МП "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании Александровский район Оренбургской

области";

9. МП "Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании

Александровский район";

10.  МП "Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом

Александровского района".

Приступили к обсуждению проектов муниципальных программ.

Результаты рассмотрения:

1. Единогласно решили одобрить проекты муниципальных программ на

2019-2024 г.г.

Председатель

Общественного совета                                                                                  О.В.

Ларионов

Секретарь

Общественного совета                                                                                  Э.Р. Ремеева